报告期转股数（股） 30,853,248

累计转股数（股） 30,860,965

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 5.13%

尚未转股额（元） 0

未转股转债占转债发行总量比例（%） 0

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元币种:人民币

可转换公司债券名称 顾家转债

转股价格调整日
调整后转股价

格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2020年 6月 11日 35.42 2020年 6月 5日 中国证券报、

上海证券报、

证券时报、证

2019年度权益分派

2020 年年度报告

53/188

券日报

截止本报告期末最新转股价格 35.42

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

“顾家转债”（转债代码 113518，转股代码 191518）已于 2020年 8月 28日在上海证券交易

所摘牌，不涉及未来年度还款安排。

(六) 转债其他情况说明

√适用  □不适用

2020年 7月 22日至 2020年 8月 11日期间，公司股票连续三十个交易日中有十五个交易日

的收盘价价格不低于“顾家转债”当期转股价格的 130%（即 46.05元/股），已触发“顾家转债”

的赎回条款。公司于 2020年 8月 11日召开了第三届董事会第四十七次会议审议通过了《关于提

前赎回“顾家转债”的议案》，同意公司行使“顾家转债”的提前赎回权，对赎回登记日（2020

年 8月 27日）登记在册的“顾家转债”全部赎回。公司于 2020年 8月 18日披露了《关于“顾家

转债”赎回及摘牌的公告》（公告编号：2020-086），并分别于 2020年 8月 20日、2020年 8月

21 日、2020年 8月 25日、2020年 8月 26日披露了 4次关于“顾家转债”赎回的提示性公告。

根据中国结算上海分公司提供的数据，公司本次赎回“顾家转债”数量为 41,810张，赎回兑付总

金额为 4,205,249.80元，赎回款已于为 2020年 8月 28日发放。“顾家转债”（转债代码 113518，

转股代码 191518）已于 2020 年 8月 28日在上海证券交易所摘牌。

2020 年年度报告

54/188

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 16,971,920 2.82   -7,406,000 -7,406,000 9,565,920 1.51

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 16,971,920 2.82   -7,406,000 -7,406,000 9,565,920 1.51

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 16,971,920 2.82   -7,406,000 -7,406,000 9,565,920 1.51

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 584,841,757 97.18   38,004,168 38,004,168 622,845,925 98.49

1、人民币普通股 584,841,757 97.18   38,004,168 38,004,168 622,845,925 98.49

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 601,813,677 100.00   30,598,168 30,598,168 632,411,845 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2019年 12月 31日，公司总股本 601,813,677股，其中有限售条件股份为 16,971,920股，

无限售条件股份为 584,841,757股。

1、公司于 2019年 11月 11日召开第三届董事会第三十九次会议，审议通过了《关于回购注

销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，公司回购注销 8名激励对象共

185,500股限制性股票，并于 2020年 3月 24日完成了回购注销。本次股权激励回购注销完成后，

总股本减少至 601,628,177 股，其中有限售条件股份减少至 16,786,420股，无限售条件股份保持

不变。

2、顾家转债自 2020年 1月 1 日至 2020年 3月 31日，累计转股数为 299股。可转债转股后，

总股本增加至 601,628,476 股，其中有限售条件股份保持不变，无限售条件股份增加至

584,842,056股。

3、公司于 2020年 4月 22日召开第三届董事会第四十三次会议审议通过《关于 2017年限制

性股票激励计划首次授予部分第二期解除限售条件成就的议案》，并于 2020年 5月 20日完成了

6,082,860股限制性股票解除限售并上市流通手续。本次限制性股票解除限售后，总股本保持不

变，其中有限售条件股份减少至 10,703,560股，无限售条件股份增加至 590,924,916股。